
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００９２

入札書受付期間

開札
日時

芦田川左岸線歩道整備工事

府中市高木町

平成29年 9月14日

平成29年 9月19日 09:00

府中市役所　監理課

3,015,000

平成29年 9月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,650,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 落札

2,870,000

2
小林管工

小林 秀二

4763

3,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００８６

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２９－１８－４）工事

府中市府川町

平成29年 9月14日

平成29年 9月19日 09:05

府中市役所　監理課

2,907,000

平成29年 9月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,550,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

2,800,000

2
小林管工

小林 秀二

4763

2,900,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００９１

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼西公園トイレ新築工事

府中市鵜飼町

平成29年 9月14日

平成29年 9月19日 09:10

府中市役所　監理課

8,187,000

平成29年 9月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39 落札

8,050,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

8,100,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


